CÂMARA MUNICIPAL DE TAPIRA
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N.º 004/2024

Senhor Presidente Devair dos Santos:

Apresento a presente Indicação, de acordo com artigo 140 do Regimento Interno desta Câmara a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando que seja feito um estacionamento com calçamento ou bloquete, na Avenida Porto Alegre entre as Ruas Lapa e São Mateus, no local que achar adequado.

Sala de Sessões, 14 de fevereiro de 2024.

__________________________
SERGIO MAGALHÃES DA SILVA
Vereador